[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 24.05.2013 года                                                                           № 48.5
п. Рассвет
О внесении изменений в решение совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 22.10.2010 г. № 13.3 «О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, Совет Рассветовского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

          1. Внести изменения в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 22.10.2010 г. № 13.3 «О земельном налоге»: подпункт 2.10 пункта 2 категории земель «2. Земли поселений» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Категории земель
	Вид разрешенного использования
	Ставка земельного налога, %

	2.
	Земли поселений

	2.10.

	Земельные участки отнесенные к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемые для сельскохозяйственного производства
	0,3

           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономической и бюджетной политике (Белина Л.И.).

           3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Исполняющая обязанности

главы Рассветовского сельского поселения

Староминского района

                                  И.В. Колчина